[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022                                           г. Норильск                                                № 147
О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск
В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск и утвердить его персональный состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Норильска

 Д.В. Карасев
Приложение

к постановлению Администрации
города Норильска
от 14.03.2022 №147
Состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики муниципального образования город Норильск

	Карасев Дмитрий Владимирович
	Глава города Норильска, руководитель оперативного штаба

	Тимофеев Николай Анатольевич
	заместитель Главы города Норильска, заместитель руководителя оперативного штаба

	Иремашвили Марианна Алексеевна
	заместитель начальника управления – начальник отдела контроля и организации работы руководителей Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска, секретарь оперативного штаба

	Перетятко Ирина Васильевна
	заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам

	Баринов Владимир Андреевич
	заместитель Главы города Норильска по информационной политике и взаимодействию с общественными организациями

	Бусов Дмитрий Анатольевич
	заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства

	Купреенко Константин Васильевич
	заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству

	Коростелева Наталья Михайловна
	заместитель Главы города Норильска по социальной политике

	Красовский Роман Игоревич
	заместитель Главы города Норильска по территориальному развитию; заместитель Главы города Норильска по перспективным проектам и реновации

	Добровольский Андрей Александрович
	начальник Талнахского территориального управления Администрации города Норильска

	Недбайло Елена Васильевна
	начальник Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска

	Рябов Николай Алексеевич
	начальник Снежногорского территориального управления Администрации города Норильска

	Чуйкова Елена Владимировна
	директор МКУ «Управление муниципальных закупок»

	Пестряков Александр Александрович
	Председатель Норильского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Щукин Вячеслав Анатольевич
	Заместитель Директора ЗФ ПАО «ГМК «Норильский никель» по региональным проектам (по согласованию)

	Латыпова Ирина Вениаминовна
	директор КГКУ «ЦЗН г. Норильска» (по согласованию)

	Тетенькин Александр Владимирович
	директор МУП «НПОПАТ»

	Липин Сергей Валерьевич

	Генеральный директор АО «НТЭК»

(по согласованию)

	Шаруев Сергей Владимирович
	начальник отдела в городе Норильске УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Мусихин Олег Владимирович
	начальник ОМВД РФ по городу Норильску (по согласованию)

	Батралиев Руслан Шамуратович
	и.о. прокурора города Норильска
(по согласованию)

	Фомин Алексей Валентинович
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 25 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Членов Алексей Викторович
	полномочный представитель Губернатора Красноярского края